1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация муниципального района «Ононский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нижний Цасучей

07 июля 2023 года                                                                     №  135 А
с. Нижний Цасучей

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 03.09.2018 г. № 384 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение администрации муниципального района «Ононский район»
        На основании закона Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, постановляю:

1.Приложение к постановлению администрации муниципального района «Ононский район» от 03.09.2018 г. № 384 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение администрации муниципального района «Ононский район» изложить в новой редакции;

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Ононский район»

О.А. Бородина
Приложение к
постановлению администрации
муниципального района
«Ононский район»

от _____________ № __________
Размеры должностных окладов работников,  занимающих должности, не отнесенных к муниципальным должностям  и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации муниципального района «Ононский район»
	№ п.п
	Наименование должностей
	Оклад
 (рублей в
 месяц)

	1
	Специалист по охране труда 0,5 ставки
	3695,00

	2
	Специалист по архитектуре
	9114,00

	3
	 Бухгалтер
	9114,00

	4
	 Бухгалтер  0,5 ставки
	4557,00

	5
	Специалист  администрации
	7773,00

	6
	Секретарь
	7389,00

	7
	Архивариус
	7389,00